Pasto, con visitas a las áreas de intervención del proyecto ubicadas en el Santuario 
de Flora Isla de La Corota o en el Santuario de Fauna y Flora Galeras y sus zonas 
colindantes. 

No DE PERSONAS 
REQUERIDOS 

Dos (02) 

PRESUPUESTO 
DISPONIBLE 

CINCUENTA Y CUATRO MILLONES DE PESOS M/CTE. ($54.000.000), es decir, un 
presupuesto total por contratista de VEINTISIETE MILLONES DE PESOS M/CTE. ($ 
27.000.000) 

RESULTADO, ACTIVIDAD 

Y/O RUBRO 

PRESUPUESTAL:  

Resultado 2. Reservas de la Sociedad civil (RNSC) apoyadas en su registro, 

seguimiento y en la elaboración e implementación de sus planes de manejo, 

articuladas con otras Medidas Efectivas de Conservación basadas en Áreas

[...]

Actividad Producto/Entregable 

ubicadas en el Santuario de Flora Isla de La Corota y/o el 
Santuario de Fauna y Flora Galeras y sus zonas colindantes. 

4.2.- Valor y Forma de Pago. 

El monto asignado para esta contratación es de CINCUENTA Y CUATRO MILLONES M/CTE. ($54.000.000), es decir, un 

presupuesto total por contratista de VEINTISIETE MILLONES DE PESOS M/CTE. ($27.000.000) incluidos todos los costos 

necesarios para el cumplimiento del objeto contractual. 

NOTA: El proyecto asumirá los costos en los que se incurra para el desplazamiento al área de intervención designada, 

previa concertación. 

La Red ADELCO desembolsará a la o el contratista el valor de este contrato en Seis (06) pagos contra entrega de los

[...]

productos y/o entregables, previo visto bueno del supervisor designado por Red Adelco, acompañado de los documentos 

solicitados en el check list del área de gestión financiera: 

No de Pago Producto Valor de pago 

Pago 1 - Mes 1 Cien por ciento (100%) del producto P1 y avance del 
veinte por ciento (20%) de los productos P2, P3, P4, P5, 
P6 y P7. 

Cuatro millones quinientos mil 
pesos M/cte. ($ 4.500.000) 

Pago 2 - Mes 2 Avance del cuarenta por ciento (40%) de los productos P2, 
P3, P4, P5, P6 y P7. 

Cuatro millones quinientos mil 
pesos M/cte. ($ 4.500.000) 

Pago 3 - Mes 3 Avance del sesenta por ciento (60%) de los productos P2, 
P3, P4, P5, P6 y P7. 

Cuatro millones quinientos mil 
pesos M/cte. ($ 4.500.000) 

Pago 4 – Mes 4 Avance del ochenta por ciento (80%) de los productos P2, 
P3, P4, P5, P6 y P7. 

Cuatro millones quinientos mil 
pesos M/cte. ($ 4.500.000) 

Pago 5 – Mes 5  Avance cien por ciento (100%) de los productos P2, P3, 
P4, P5, P6 y P7. 

Cuatro millones quinientos mil 
pesos M/cte. ($ 4.500.000) 

Pago 6 – Mes 6 
Cien por ciento (100%) del producto P8 

Cuatro millones quinientos mil 
pesos M/cte. ($ 4.500.000) 

Este valor se fija sin IVA e Impuesto al consumo, teniendo en cuenta que es financiado con recursos de Cooperación 

Internacional y cuenta con CERTIFICADO DE UTILIDAD COMÚN expedido por la agencia presidencial de Cooperación 

Internacional de Colombia, APC-Colombia.